Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 294/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 14 de julho de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 358/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 358/2025, de autoria do Nobre Vereador
Rony G. da Silva, aprovado por esse Egrégio Plenário na 232 Reunião Ordinária,
realizada no dia 24 de junho de 2025, informamos:

1 - Prefeitura.

2 e 3- Prejudicadas.

4 - Prefeitura.

5 - Não há registro de reclamações referentes ao mencionado, contudo, será

informado ao chefe do setor para averiguação. O Ecoponto está disponível todos os dias,

das 6h às 11h00 e das12h30 às 18h00.

6 - Sim.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JÚLIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal

” RA MUNICIPALDE Peri
Santa Bárbara d'Oeste-SP cAa 3aMUNCPALO di

DATA: 14/07/2025 é que e
HORA:15:36= SR emDD
 | ça

N

;

esposta Nº 130 Requerimento Nº 358/2025

utoria: Secretaria Municipal de GovemoA e

Assunto: Requer informaçõesao Poder

executivo Municipal sobre à limpeza
do Ecoponto do bairro Planalto do Sol

Chave: BDECD

PROTOCOLO

05290/2029 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000